
Z á p i s  č. 6/2009 
 

ze 6.zasedání P-ČSOB, 
které se konalo dne 16. 6. 2009 v Praze na Strahově 

 
Přítomni:  Kamenický, Matějů, Pospíšek, Škoda, Zřídkaveselý, Šubrt, Nováková  
Omluveni: Klimpl, Vystavěl, Kalenský 

 
Jednání řídil předseda ČSOB R. Kamenický 
 
Program:    1. Aktuální informace 
    2. Kontrola úkolů 
    3. Informace sekce OB 
    4. Informace sekce LOB 
    5. Informace sekce MTBO  
                          6. Úprava rozpočtu ČSOB na rok 2009 

  7. Metodická rada 
                          8. Informace o přípravě stanov 
    9. Různé 
  
6/01 Aktuální informace 

P-ČSOB  
vzalo na vědomí aktuální informace R. Kamenického a J. Šubrta o: 
– jednání mezi zástupci AŠSK a garantem za ČSOB Janou Němcovou 10. června v  
      Praze 
– byly podepsány smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 

2009 Program I – Státní sportovní reprezentace a Program III – Sportovní talent. 
– finanční situaci ČSOB : k 16.6. 2009 bylo na účtu ČSOB u GE Money 1754630,-  Kč,  

 
6/02 Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
schválilo zápis č.5 /2009 ze zasedání P-ČSOB dne 27. 5. 2009 v Praze s tím, že: 
- 2/04/c        splněno  - informace o podmínkách pořádání Ski-O tour 2011 / Škoda 

  
          Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou řešeny sekcemi OB, LOB, MTBO. 
 
6/03 Informace sekce OB 

P-ČSOB  
a) vzalo na vědomí informaci sekce OB v oblasti  reprezentace OB, talentované mládeže 

OB, soutěží OB a  metodiky OB  
b) schválilo přidělení dotace z prostředků ČSOB SCM Praha ve výši 17 tis. Kč a SCM 

Ještědská oblast ve výši 13 tis. Kč 
c) pověřilo sekretariát ČSOB,  

- připravit pracovně společenskou schůzku s Evženem Cigošem ( zástupcem nadace OB) 
  v období září – říjen 2009  
- metodicky podporovat jednotlivá SCM v zájmu zajištění formální úplnosti a dodržení    
  termínů žádostí na přidělení grantů na provozování SCM od Nadace OB v následujících    
  letech.                                                                                       Z: Šubrt  T : Průběžně 

d) schválilo vedoucí týmů a počet závodníků na MSJ 2009 ITA  a MS 2009 HUN dle zápisu 
5/05 



e) ukládá I. Matějů, aby v koordinaci s Radou pro marketing a media a komisí KROB 
vytvořil návrh na  propagační celorepublikové akce dny OB v říjnu 2009. 

 
 
 
6/04 Informace sekce LOB  

P-ČSOB  
   a)     schvallilo příspěvky za kvalitu soutěží pro pořadatele závodů LOB v sezóně 2009 a   
           ukládá vyplatit pořadatelům LOB příspěvek za kvalitu. OSN, KCK a SSU  částku  
          15 000,- Kč a STH částku 10 000,- Kč. 

 
 
6/05 Informace sekce MTBO  

P-ČSOB  
         a)  vzalo na vědomí sekce MTBO o složení reprezentačních družstev na ME , MSJ a EPD        
              2009 v Dánsku 
         b)  schválilo navýšení počtu na ME na 7 za podmínky dodržení plánovaných nákladů              
         c)  vzalo na vědomí informaci o probíhající sezoně ČP MTBO 
          
   
6/06   Úprava rozpočtu ČSOB na rok 2009 
          P-ČSOB 
          a) schválilo navržené úpravy rozpočtu ČSOB na rok 2009. Upravený rozpočet je uveden 
          v  příloze č.1 
 
           
7/06   Metodická rada 

a) L. Zřídkaveselý přednesl návrh koncepce školení R+T od metodické rady s využitím  
                světových trendů. P-ČSOB pověřilo L. Zřídkaveselého, aby přednesl své návrhy na sekci                
                OB. Sekce LOB a MTBO s danou koncepcí souhlasí. 
 
8/06   Informace o přípravě stanov 
          P-ČSOB 
          a) vzalo na vědomí  informaci o průběhu přípravy stanov.  Pověřilo členy P-ČSOB k zaslání  
          zásadních návrhů k těmto stanovám do 12.7.  Na sobotu 18.7 odpoledne bude do Zubří   
         ( HSH Vysočina Cup) svolán pracovní seminář za účasti autora stanov K. Haase. Na tento  
          seminář budou pozvání členové P-ČSOB. Na programu bude komentář předlohy, diskuse k  
          zaslaným připomínkám a návrh jednotlivých přípomínek             
 
 
9/07 Různé 

P-ČSOB  
a) pověřilo sekretariát rozesláním informace o probíhajícím výběrovém řízení na nové logo a 

logomanual ČSOS na všechny oddíly s s tím aby tato informace byla přeposlána na 
všechny členy oddílu                                                                                Z: Šubrt 

b) vzalo na vědomí informaci o přípravě výpravy OB na Světové hry, kterou předložil  
      I. Matějů 
c) vzalo na vědomí informaci I. Matějů o televizním „přímém přenosu“ závodu MČR ve 

sprintu z Kutné Hory, který bude vysílán v sobotu 20.6. 
d) vzalo na vědomí informaci o opravě skútru, kterou předložil P. Škoda 
e) vzalo na vědomí informaci R. Kamenického o jednání s vedením rogainingu 



f) vzalo na vědomí informaci R. Kamenického o jednání s aktivisty skupiny TRIAL, která 
se uskuteční 1.7. v Praze 

g) uložilo  sekcím LOB, OB a MTBO upravit dokumenty tak, aby  případný písemný protest 
proti výsledkům byl doručitelný hlavnímu rozhodčímu závodu  ( možnost využití 
elektronické pošty, povinnost zveřejnění kontaktu )      

                        Z: předsedové sekcí LOB, OB, MTBO  T: LOB říjen 2009, OB, MTBO únor 2010                                   
 

 
 
                
Příští  zasedání P-ČSOB se uskuteční dne 9. září 2009 ( středa) v 16:30 v budově ČSTV v Praze na Strahově 
 
Zapsal : Jiří Šubrt – gen. sekretář ČSOB 
 
 
Příloha č.1 : Upravený rozpočet ČSOB na rok 2009 
 


